[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07 сентября 2020 г.
	г. Арсеньев
	№
	518-па

О разрешении движения транспортных средств
 при проведении монтажных работ в парке «Восток» и работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения
В связи с проведением работ по благоустройству общественной территории «Парк Восток» и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам Новикова, Жуковского, Островского, Калининская, в целях доставки необходимых строительных материалов и обеспечения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральными законами от 10 декабря 1995 года №.196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На время проведения работ по благоустройству общественной территории «Парк Восток» и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения по улицам Новикова, Жуковского, Островского, Калининская с 13 сентября по 01 ноября 2020 года разрешить движение тяжеловесным транспортным средствам, осуществляющим перевозку грузов, а именно:

- KIA RHINO, груз. бортовой, гос. рег. знак H 915 TP 25;

- HINO FS, груз. прочие, гос. рег. знак H 785 KO 25;

- ISUZU FORWARD, груз. прочие, гос. рег. знак H 493 АВ 125;
- 65519-01, грузовой самосвал, гос. рег. знак X 835 НО 125;

 - HINO REINGER, груз. прочие, гос. рег. знак Р 473 ТO 25;
- ISUZU, автомобиль спецназначения (бетономешалка), гос. рег. знак Е 075 ОР 125
по следующим улицам:

- Жуковского (от ул. Стахановская до МБУК ДК «Прогресс», расположенному по адресу: ул. Калининская, 1);

- Садовая (от ул. 9 Мая до ул. Жуковского);

- Островского (от ул. 9 Мая до ул. Жуковского);
- Калининская (от ул. Жуковского до моста через реку Дачная).
2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять к сведению пункт 1 настоящего постановления.

3.
Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                  В.С. Пивень
[image: image1.png]